
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   O S T R A V A
M Ě S T S K Ý   O B V O D   M O R A V S K Á   O S T R A V A   A   P Ř Í V O Z

Zastupitelstvo městského
obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz

14. zasedání 22.02.2021

Evidenční č.

M1822/0150/21

Materiál pro ZMOb č.

04/OM/05

věc: Návrh na směnu částí pozemků ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz za části pozemků ve vlastnictví cizího vlastníka vše v k.ú.
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Gajdošova, Vítkovická)

předkládá: Ing. Valentina Vaňková
2. místostarostka

 

Jana Pánková
vedoucí oddělení evidence majetku
odsouhlaseno elektronicky

 zpracoval:

Eva Červenková
referent majetkové správy

 

projednáno s: radou městského obvodu
1.2.2021

 

související: k usnesení č. 2622/RMOb1822/42/21

V Ostravě dne 11.02.2021

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Návrh - str. 2
Příloha č.2: Výpis z katastru nemovitostí - str. 4
Příloha č.3: Situační snímky - str. 7
Příloha č.4: Geometrické plány - str. 9
Příloha č.5: Stanoviska - str. 15
Příloha č.6: Fotodokumentace - elektronicky

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

1. projednalo

návrh společnosti UNICAR, spol. s r. o., Vítkovická 2744/36, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava, IČO 43965580 na směnu nemovitých věcí ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. vydává

souhlasné stanovisko k záměru města směnit níže uvedené nemovité věci:

- část pozemku parc. č. 2928 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 25 m2,
která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy č. 4a předloženého
materiálu, označena jako část „b“, část pozemku parc. č. 2930 ostatní plocha, zeleň o

výměře 150 m2, která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy č.
4a předloženého materiálu, označena jako část „c“, tyto části sloučeny dle uvedeného
geometrického plánu a nově označeny jako pozemek parc. č. 2930/2 ostatní plocha, zeleň

o celkové výměře 175 m2,

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, oprávnění
hospodařit se svěřeným majetkem obce Základní škola Ostrava, Gajdošova 9,
příspěvková organizace, Gajdošova 388/9, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,
IČO  61989088

- část pozemku parc. č. 2937/2 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 30 m2, která
je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy č. 4a předloženého
materiálu, označena jako část „d“, část pozemku parc. č. 2957/5 ostatní plocha, zeleň,

o výměře 249 m2, která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy
č. 4a předloženého materiálu, označena jako část „a“, tyto části sloučeny dle uvedeného
geometrického plánu a nově označeny jako pozemek parc. č. 2957/54 ostatní plocha,

zeleň o celkové výměře 279  m2

- část pozemku parc. č. 2957/4 zahrada  o výměře 86 m2,  která je dle geometrického
plánu č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého materiálu nově označena
jako pozemek parc. č. 2957/55 zahrada,

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

za

- část pozemku parc. č. 2925/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 m2,
která je dle geometrického plánu č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého
materiálu nově označena jako pozemek parc. č. 2925/10 ostatní plocha, ostatní
komunikace

- část pozemku parc. č. 2922/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 453 m2,
která je dle geometrického plánu č. 6217-53/2020 ve znění přílohy č. 4c předloženého
materiálu nově označena jako pozemek parc. č. 2922/29 ostatní plocha, ostatní
komunikace,

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti UNICAR, spol.
s r. o., Vítkovická 2744/36, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO 43965580,

přičemž součástí smlouvy, prostřednictvím které bude případná směna realizována, bude
prohlášení společnosti UNICAR, spol. s r. o., o tom, že je vlastníkem stavby oplocení
nacházející se v pozemkové hranici mezi směnou dotčenými pozemky

c) vydat souhlasné stanovisko se svěřením městskému obvodu Moravská Ostrava
a Přívoz:



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- části pozemku parc. č. 2925/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 m2,
která je dle geometrického plánu č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého
materiálu nově označena jako pozemek parc. č. 2925/10 ostatní plocha, ostatní
komunikace

- část pozemku parc. č. 2922/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 453 m2,
která je dle geometrického plánu č. 6217-53/2020 ve znění přílohy č. 4c předloženého
materiálu nově označena jako pozemek parc. č. 2922/29 ostatní plocha, ostatní
komunikace,

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za předpokladu, že uvedené nemovité věci
statutární město Ostrava nabyde do vlastnictví

3. ukládá

předložit rozhodnutí dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava

Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 15.04.2021

 


